PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n° 13 Ano: 2020 | Data da solicitagao: 06/02/2020

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n°® 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: 042 99859 2935

Nome do Solicitante: Edson Costa

Cargo, Fungdo ou Emprego: Diretor de | CPF: 633.148.949-53

Departamento

Dados do Destino/Evento
Curitiba — PR

Solicitagao:

(1 ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

( ) Diaria(s) para Janta

(2 ) Diaria(s) para Almogo/Janta
(1) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa:

Participar de reuni@o, onde serao tratados assuntos do interesse do municipio.

Valor: 330,00 Valor por Extenso: Trezentos trinta reais.

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 06 e 07 de Fevereiro de 2020.

Assinatura do Responsave

Assinatura do Solicitante: % ﬁﬁ
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Conta para Depésito:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢

RPS n°, 1169336, Série: 1, emitido em 07/02/2020, conversado
em 07/02/2020

Nﬁmefa da Nota
382722

Data e Hora de Emissdc

07/02/202008:10:51

Codigo de Verificagdo
HPBSUG09

PRESTADOR DE SERVICOS
ATRIO HOTEIS 5.A.
80.732.928/0014-14

MARIANO TORRES, 000927 L3 Q3
CEP: 80060120

Razdo Social:
CPF / CNP3:
Endereco:

Inscricao Municipal:
- BAIRRO: CENTRO -

09 01 0611492-3
Tel.: 41 - 32183800

Municipio: CURITIBA UF: PR Email: h5515-gl@accor.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Secial: EDSON COSTA
CPF / CNP3: 633.148.945-53 IMuU: Outro Doc.:
Endereco: AV DOZE DE MAID, 975 - COMPLEMENTO; Nao informado - BAIRRO: JARDIM SANTANA - CEP:
85160000 . ¢ %
Municipio: Cantagalo UF: PR Email: ELIEL.IRMAQ@HOTMAILCOM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Hospede: EDSON COSTA | Confirmacao: 38648817 | UH: 11651 RPS: 11653361
Cafe da Manha RS: 22.00.11SS RS: 2.15| Tributes Aprox: Fed: R$=7% Mun: R$= "% (IBFT}

Valor Liguido da Motz Fiscal =R$ 67,15

Check In: 0610220 Check Out 07/02/20{ Diaria RS: 43.00|

VALORTOTALDANOTA-RS$67,15

Cadigo da Atividade
1.55.1.0-8/01-00 - Hotéis

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
22,00 45,15 5,00 2,25 0,33
OUTRAS INFORMACOES

Estz NFS-e fol emitida com respaldona Lei 732008

td

O crédito geradoestara disponivel somente apds o recolhimento do 1SS destaNFS-¢, exceto @{c&m previstes no § 52do Art. 10dalet
7312008,

Mais informacées: nota.curitiba.pr.gov.br

https://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRPS/ConversaoRPS

T Queeple om J0l0270
YT Jorwono-

oo

11



o 1. i RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
07-02-20 08:11:47 PROVISORY RECEIPT

Rua Mariano Torres, 927 - Centro - CEP: 80060-120 - Curitiba - PR - TEL(55) 41 3218-3838- FAX (55) 41 3218-3839

IOME / NAME: Edson Costa
JOMPANHIA / COMPANY: \
'NDERECO / ADDRESS: AV DOZE DE MAIO

Cantagalo PR 85160000
JPF: 63314894953 RESERVAN 38649917
‘HEGADA /| ARRIVAL:  06-02-20 SAIDA /| DEPARTURE:  07-02-20 AR:
\CCT N: FOO051 N DE APARTAMENTO / ROOM N: 1165 RPS N: 1169336
' DATA | DATE DESCRICAO / DESCRIPTION VALOR TOTAL / AMOUNT iy
06-02-20 Visa Electron -67.15
06-02-20 Breakfast 22.00
06-02-20 Diaria 43.00
06-02-20 ISS 2.15
A Trasportar: o 0.00 :
Saldo R$ 0.00 Total R$ 67.15
Total Tributavel R$ 45.15 5% Total ISS R$ 2.26
Este RPS sera convertido em NFS-e ate o decimo dia subsequente a sua emissao. X ASSINATURA / SIGNATURE

Para consultar a autenticidade e/ou impressao de sua NFS-e acesse o site:
http://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/portalnfse

_

ATRIO HOTEIS S.A.- Rua Mariano Torres, 927 - Centro - CEP: 80060-120 - Curitiba- PR. TEL(55) 41 3218-3838- FAX (55) 41 3218-3839
CNPJ: 80.732.928 / 0014-14  Inscricao Municipal: 0901611.492-3  Inscricao Estadual: 90555607-03
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P1220 SET ESTACAD
HAURD WILLER ME
CHPJ 00856, 754/0001-48 IE 9014472174
Avenida Sete de Setenbro, 2775 Curitiba / P

Nusero da Yenda/Pedido: 153

DAKFE NFC-e - Docunento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica para Con
sunidor Final

EHISSAD NORMAL
. hunero: 147934 Serie: 1
Data de Enissao: 08/02/2020 - 18:55 - Via Consunidor

CHAVE DE ACESSD
4120 0200 8567 5400 0148 8500 1000 1479 3418 7941 4782

# 1 COD } DESC |} @TD ! UN ! VL UN R i VLITEN RS
i 46 REFRIGERANTE COPD SO0ML MAQUINA

b 500 5.00
2 83 FATIR PIZZA

1,00 Un 10,90 0,90
0td, Total de Itens 2,00
Valor Total R$ 15,90
Valor Descontos RS 0°00
Valor Nutras Despesas R 0:00
FORKA PAGANENTO . YALOR
Dinheiro . 15,90

CONSUKIDOR

63314894953

CPF: 633, 148, 949-53

Y Consulta via leitor de OR Code

-

fitendente: Caixa

o wm Jolod] 2030

Infornacao dos Tributes Totais Incidentes RS 2,83 (Lei 12,741/2012)

Infornacoes conp lenentares:

Trib aprox RS: 1 17 Federal Rg: 1,88 Estadual e R$: 0,00 Hunicipal
Fonte: IBPT SA1EFS 19.2.4.

ﬁﬂmtmumw~wummwM¢mm-@UWMHH

ViUnit. Vi

Un

Qtd
UN X 39,9000

QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS

Churrascaria Colonial
cdo

CNPJ: 08.282.756/0001-82 Churrascaria Kaminski Lt
Fone: 3372-2101 |.E.: 903.82998-21

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRON

# Cbéd Descri

R. Virginia Dalabona, 283 Orleans - Curitiba - PR 82310
001 1 REFEICAO

Valor]

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www .fazenda. pr.gov. br/nfce/consulte
4120 0208 2827 5600 0182 6500 1000 0091 0112 3232 7480

1
FORMA DE PAGAMENTO

Dinheiro

0 Curitiba

NFC-e n® 000009101 Série 001 06/02/2020 14:03:31
Projeto ACBr - www.projeteachf.com.br

CONSUMIDOR CPF: 633.148.949-53
Data de Autorizag&o 06/02/2020.13:04:10
Val. Aprox. Tributos R$ 12,27(30,75%) Fonte IBPT

Protocolo de Autorizagdo: 141200170746944
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COCUMENTO AUXILIAR A NOTAFigcaL pg ¢ v- * TELETROMICA
# Cod  Descricac i Un it Tota
001 § REFEIC:O! can Qe Ur i VI Total

| UN 19,90 L9,90

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 19,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pa,gu
Dinheirg 19,90

Cunsql:c Péla Chave de Acesso e
rf‘rm_J.//vwvm./ fazenda Prgov br/nfce/u?.rnsulta
4120 0206 3 1920100 0132 8500 3000 0054 4010 0002 6488

O
5
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CONSUMIDOR cpp. W X%

]
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o NFC.¢ no 000006440 Serie 00§ y
t" 07/02/2020 13:20:04 N

Q b o Protocolo ge .QL:(OHZHQHO?‘H ’
) 141200176’089958 A
Data de Autorizagao 071024024
, \

13:20:09

Tributos Totais Incxdentet,(l el Federal 12 74 1712) RS 2 68
WEN SYSTEN . SISTEMAS Erp . 4y 99631 2229/99924-5649

EMITIDA EM CONTINGENCIA
PENDENTE DE AUTORIZACAO
CARTAQ: 965 CTRL: 850
Sistema Linx Degust
wWwWw linx.com br
MDS:A?OBB1C747617QBO‘I7DEBEEF2BDGQ166
Trib aprox RS R$ 0,41 Fed R$ 0,87 Est R$ 0,00 Mun.

\f\’ﬁ\

633148 949 .53 -

CNPJ: 06,319.201/0001-32 SARRACENG RESTAURANTE E
CREPERIA LTDA - LINHA vD
ROD BR-116, 14640 FANNY - CURITIBA - PR 81690-200
Fone: (41)3246-1227 I.E.: 803.16306-20
POCUMENTO AUXILIAR DA NOTA Figoal DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricio  @tq Un  Viunit. v Total
ICAO

001 1 REeFE

1 UN X 19,90 19,90
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 19,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 19,90

Corisulte pela Chave de Acesso em
http://www.fazenda.pr, gov.brinfee/consulta
4120 0206 3192 0109 0132 6500 3000 054 4010 0002 6488

CONSUMIDOR CPF:
633.148.949.53
NFC-s n° 000006440 Série 003
07/02/2020 13:20:04
Protocolo de Altorizagdo:
141200176089958
Data de Autorizagio 07/02; 20
13:20:09

Tributos Totajs Incidentes(Lej Federal 12.741/12): RS 2,68
WEN SYSTEM - SiSTEMAS Erp . 41 99631-2229,99924-5649



Prefeitura do Municipio de Cantagalg

ESTADO PARANA

CNPJ 78.279.981 /000145
Rua Cinderela, 379 . Centro . CEP: 85160.000 . Fone: 42 3636.1 185

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade
Para: Secretarig de Administragio
Data: 21 de Fevereiro de 2020
Prezado.

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através
deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo
fizeram uso de diarias e nao comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

I
Comprovar emprenho
Luiz Antonio Cascavel - pr 07/02/2019 40,00
Petachinskj
Antonio Pereira 06/01/2020 Cascavel - Pr 60,00 7016/2019
dos Santos
dos Santos
Antonio Pereira Cascavel - pr 24/01/2020 40,00 7016/2019
o e | VRO ek
Antonio Pereira Cascavel - Pr 03/02/2020 40,00 7016/2019
e S | ZTVRERD. | ToreRore
W Cascavel - pr 07/02/2020 40,00
dos Santos
Silveira

Data Viagem

07/02/2020 Curitiba - Pr 14/02/2020 40,00 684/2020

Airos Palhano da 07/02/2020 Curitiba - Pr W 40,00 685/2020
Silveira

dos Santos
Antonio Pereira Cascavel - Pr 20/02/2020 100,00 802/2020
dos Santos W

Jair Rocha da Curitiba - Pr 28/01/2020 100,00 189/2020
Silva

Marlene do 10/02/2020 Curitiba - Pr 21/02/2020 240,00 686/2020
Rocio dos

Santos

Valdir de Oliveira W Guarapuava - Pr | 28/01/2020 m 190/2020

Castro




